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 一般財団法人  北陸経済研究所 



（単位：千円）

本年度予算（Ａ） 前年度予算（Ｂ） 差　異（Ａ-Ｂ）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 0 0 0

受取会費 32,500 33,500 △ 1,000

事業収益 158,118 154,380 3,738

銀行業務委託費 100,650 98,340 2,310

月刊誌収入 2,400 2,600 △ 200

会社要覧収入 900 992 △ 92

一般受託収入 22,000 24,000 △ 2,000

行事収入 31,000 27,510 3,490

謝金収入 1,168 938 230

雑収益 5,970 7,142 △ 1,172

経 常 収 益 計 196,588 195,023 1,566

（２）経常費用

事 業 費 169,295 167,523 1,772

役員報酬 9,420 9,222 198

給与手当 43,970 45,437 △ 1,467

退職給付費用 2,333 1,896 437

福利厚生費 9,083 9,382 △ 299

旅費交通費 1,500 1,000 500

通信運搬費 1,800 1,800 0

資料費 1,500 1,650 △ 150

調査費 12,527 12,358 170

行事費支出 22,500 20,017 2,483

減価償却費 0 354 △ 354

消耗什器備品費 0 0 0

消耗品費 120 120 0

備品費 0 0 0

印刷製本費 37,800 37,600 200

加盟費 0 0 0

光熱水道費 1,482 1,050 432

用紙印刷費 1,000 830 170

賃借料 11,549 11,548 1

リース料 2,612 2,669 △ 57

保険料 300 300 0

燃料費 650 661 △ 11

諸費 2,750 3,060 △ 310

研修費 0 30 △ 30

租税公課 6,400 6,540 △ 140
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（単位：千円）

本年度予算（Ａ） 前年度予算（Ｂ） 差　異（Ａ-Ｂ）

2023 年 度 収 支 予 算 書 

                           （２０２３年４月１日～２０２４年３月３１日）　　　　　　　           

管 理 費 31,150 30,610 540

役員報酬 9,420 9,222 198

給与手当 5,153 5,216 △ 63

退職給付費用 215 210 5

福利厚生費 2,302 2,298 4

会議費 20 30 △ 10

旅費交通費 250 150 100

通信運搬費 600 660 △ 60

資料費 0 0 0

調査費 0 0 0

減価償却費 530 0 530

消耗什器備品費 0 0 0

消耗品費 40 50 △ 10

備品費 0 0 0

印刷製本費 0 0 0

交際費 500 240 260

加盟費 530 504 26

光熱水道費 472 350 122

用紙印刷費 400 500 △ 100

賃借料 4,949 4,949 0

リース料 1,427 1,465 △ 38

保険料 0 0 0

燃料費 0 0 0

諸費 1,600 1,970 △ 370

研修費 0 0 0

租税公課 2,340 2,345 △ 5

支払手数料 400 450 △ 50

経 常 費 用 計 200,445 198,132 2,312

当期経常増減額 △ 3,856 △ 3,110 △ 746

２．経常外増減の部

（１）経常外収益 0 0 0

  （２）経常外費用 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 3,856 △ 3,110 △ 746

一般正味財産期首残高 0 0 0

一般正味財産期末残高 0 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 0 0
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（単位：千円）

調査研究事業 一般受託等 法人会計 合　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

基本財産運用益 0 0

受取会費 32,500 32,500

事業収益 103,950 54,168 0 158,118

銀行業務委託費 100,650 0 0 100,650

月刊誌収入 2,400 0 0 2,400

会社要覧収入 900 0 0 900

一般受託収入 0 22,000 0 22,000

行事収入 0 31,000 0 31,000

謝金収入 0 1,168 0 1,168

雑収益 0 0 5,970 5,970

経 常 収 益 計 103,950 54,168 38,470 196,588

（２）経常費用 0

事 業 費 117,342 51,953 0 169,295

役員報酬 9,420 0 0 9,420

給与手当 30,521 13,448 0 43,970

退職給付費用 1,937 396 0 2,333

福利厚生費 6,770 2,313 0 9,083

旅費交通費 1,200 300 0 1,500

通信運搬費 1,200 600 0 1,800

資料費 1,350 150 0 1,500

調査費 8,927 3,600 0 12,527

行事費支出 0 22,500 0 22,500

減価償却費 0 0 0 0

消耗什器備品費 0 0 0 0

消耗品費 80 40 0 120

備品費 0 0 0 0

印刷製本費 37,800 0 0 37,800

加盟費 0 0 0 0

光熱水道費 988 494 0 1,482

用紙印刷費 650 350 0 1,000

賃借料 8,249 3,300 0 11,549

リース料 1,774 837 0 2,612

保険料 150 150 0 300

燃料費 325 325 0 650

諸費 1,800 950 0 2,750

研修費 0 0 0 0

租税公課 4,200 2,200 0 6,400

2023 年 度 収 支 予 算 書 内 訳 表

                           （２０２３年４月１日～２０２４年３月３１日）　　　　　　　           
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（単位：千円）

調査研究事業 一般受託等 法人会計 合　計

2023 年 度 収 支 予 算 書 内 訳 表

                           （２０２３年４月１日～２０２４年３月３１日）　　　　　　　           

管 理 費 0 0 31,150 31,150

役員報酬 0 0 9,420 9,420

給与手当 0 0 5,153 5,153

退職給付費用 0 0 215 215

福利厚生費 0 0 2,302 2,302

会議費 0 0 20 20

旅費交通費 0 0 250 250

通信運搬費 0 0 600 600

資料費 0 0 0 0

調査費 0 0 0 0

減価償却費 0 0 530 530

消耗什器備品費 0 0 0 0

消耗品費 0 0 40 40

備品費 0 0 0 0

印刷製本費 0 0 0 0

交際費 0 0 500 500

加盟費 0 0 530 530

光熱水道費 0 0 472 472

用紙印刷費 0 0 400 400

賃借料 0 0 4,949 4,949

リース料 0 0 1,427 1,427

保険料 0 0 0 0

燃料費 0 0 0 0

諸費 0 0 1,600 1,600

研修費 0 0 0 0

租税公課 0 0 2,340 2,340

支払手数料 0 0 400 400

経 常 費 用 計 117,342 51,953 31,150 200,445

当期経常増減額 △ 13,392 2,215 7,321 △ 3,856

２．経常外増減の部 0 0

（１）経常外収益 0 0 0 0

  （２）経常外費用 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 13,392 2,215 7,321 △ 3,856

一般正味財産期首残高 0 0

一般正味財産期末残高 0 0

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0

指定正味財産期首残高 0 0

指定正味財産期末残高 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 0
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